
 

 

Uchwała nr XLVII/334/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie           

z dnia 10 grudnia 2021r. 

 

  

w sprawie przyjęcia rezygnacji  wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jedocześnie 

przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie z pełnionych 

funkcji 

 

  

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz. 

1372 zm. Dz.U. z 2021r. poz.1834)  Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

  

  

  

§1  

  

Przyjmuje się rezygnację wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jedocześnie 

przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie Pana Krystiana 

Abramowicza z pełnionych funkcji. 

 

 

 §2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

  

  

 

 

 

 

                                                         Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

      Uzasadnienie 

                                                                 

Pan Krystian Abramowicz w dniu 3 grudnia 2021r. złożył rezygnację z pełnionych funkcji 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jedocześnie przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


